КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11 сентября 2018 года
                                                                        № 165
	Об утверждении Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 13 Закона Камчатского края от 18.06.2008 № 71 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Камчатском крае", муниципальным нормативным правовым актом от 22 ноября 2016 года № 473-нд «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях», принятого Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 18 ноября 2016 года № 90, Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях» согласно приложению.

2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившими силу:
- Постановление администрации Вулканного городского поселения от 26.12.2013 № 134 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях»;
- Постановление администрации Вулканного городского поселения от 25.01.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 26.12.2013 № 134 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях»;
- Постановление администрации Вулканного городского поселения от 24.10.2017 № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 26.12.2013 № 134 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в сети Интернет в разделе «Местное самоуправление».

4. Обнародовать Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                             В.В. Смолин

__________________________________________________________________

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края.
	Приложение

 к Постановлению администрации

 Вулканного городского поселения

   от 11.09.2018 № 165
Перечень
муниципального имущества Вулканного городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование объекта *
	Адрес объекта **
	Инвентарный (кадастровый) номер **
	Площадь объекта **
	Полное наименование арендатора
	N и дата договора аренды, срок договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
поз.1-5 (подвал)

и поз.2-6 (1 этаж) здания «Гостиница»
	п.Вулканный, ул.Центральная, д.6
	41:05:0101089:1891
	278 кв.м.
	ООО "Медведь"
	№18/2014/2 от  18.08.2014 до 18.12.2024

	2
	Склад железобетонный
	Елизовский р-н, рп Вулканный, ул Центральная, д. 29
	41:05:0101089:1050
	54,4 кв.м.

	3
	Здание стрелковый тир
	п.Вулканный, Центральная,28
	41:05:0101089:1065
	68,7 кв.м.

	4
	Здание КПП-ВАИ
	п.Вулканный, Центральная,26
	41:05:0101089:1047
	43,2 кв.м.
	ООО "Радуга-Камчатка"
	№1 от 05.10.2012 до 31.07.2022

	5
	Здание столовой
	Камчатский край, р-н Елизовский, рп Вулканный, территория УВД
	41:05:0101089:1089
	807,7 кв.м.

	6
	Здание Склад
	Камчатский край, Елизовский район, р.п.Вулканный
	41:05:0101089:1982
	57,3 кв.м.

	7
	Гараж капитальный
	п.Вулканный, Центральная, 30
	41:05:0101089:1045
	20,9 кв.м.

	8
	ТПП
	п.Вулканный
	41:05:0101089:2157
	239,10

	9
	Здание Гараж капитальный
	п.Вулканный, ул.Центральная,31
	41:05:0101089:1066
	20,9 кв.м.

	10
	Здание Контроль-пропускной пункт
	Камчатский край, Елизовский район, пос.Вулканный
	41:05:0101089:1082
	81,9 кв.м.

	11
	Нежилое помещение
поз.20-31

(1 этаж) здания

«Учебный корпус»
	п.Вулканный, «учебный корпус»
	41:05:0101089:2165
	240,8 кв.м.

	12
	Нежилое помещение
поз.1-19, поз. 32-40

(1 этаж) здания

«Учебный корпус»
	п.Вулканный, «учебный корпус»
	41:05:0101089:2180
	1044,1 кв.м.

	13
	Нежилое помещение
поз.1-17

(2 этаж) здания

«Учебный корпус»
	п.Вулканный, «учебный корпус»
	41:05:0101089:2184
	1316,4 кв.м.

	14
	Нежилое помещение
поз.1-17

(3 этаж) здания

«Учебный корпус»
	п.Вулканный, «учебный корпус»
	41:05:0101089:2185
	1311,1 кв.м.

	15
	Нежилое помещение
поз.1-24

(4 этаж) здания

«Учебный корпус»
	п.Вулканный, «учебный корпус»
	41:05:0101089:2182
	1307,8 кв.м.

	16
	 Автомобиль Газ 3309 (Вакуумная машина КО-503В-2) Гос. номер: А-647 РС

	17
	Автомобиль  ЗИЛ 4502 (Самосвал) гос. номер 20-35 КЧМ

	18
	Трактор ЮМЗ-САЛ (ЭО-2621) гос. номер 10-03 КУ